
Pos

Hot Classics A
1
2
3

Hot Classics B
1
2
3
4
5

DQ

Hot Classics C
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
DQ

Hot Classics D
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

58
588
84

132
78

858
97
10
99

48
91
63
59
56

072
83
8
4
6

467
93
35

110
43
23
7

69
65

753
32
26
71
72

Name

Rogerio Mendes
Cláudio Cordeiro-Alexandre Cre
Mauricio Goncalves-Thomas

Marcelo Dias
Luiz Teixeira
Fernando Morassi
Gustavo Coppa
Rodrigo Wagner-Tom
Matheus Coppa

Luiz Guerreiro
Rodrigo Rodrigues
Carlos Geiraissati
Antonio Ferreira
Marcelo Pina
Henry Shimura
Mario Lupeti
Lu Klai
kadan-Chicao
Leonardo Fabra
Tarcires Soares
Ricardo Magnusson
Francisco Alves-Bruno Alves

Fernando Dias
Edgar Junior-Marcelo Marques
Renato Vollet
Adriano  Faria
Julio Cesar
Thales Assam
Gabriel Zuddio Weitzel
Mario Morassi
Sérgio Marques
Marcelo Servidone da Silva
Du Lauand

Class

Hot Classics A

Hot Classics A

Hot Classics A

Hot Classics B

Hot Classics B

Hot Classics B

Hot Classics B

Hot Classics B

Hot Classics B

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics C

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Hot Classics D

Laps

30
29
22

30
29
27
25
15
22

30
30
29
29
29
28
27
27
27
24

6
3

30

29
29
27
26
26
25
25
25
24

8
1

Diff

-
1 Lap

8 Laps

-
1 Lap

3 Laps
5 Laps

15 Laps
-

-
+51.126

1 Lap
+1:43.772

+11:05.111
2 Laps
3 Laps

+1:35.320
+4:21.606

6 Laps
24 Laps
27 Laps

-

-
+2:43.167

2 Laps
3 Laps

+2:26.054
4 Laps

+5:26.791
+12:02.447

5 Laps
21 Laps
28 Laps

Gap

-
1 Lap

7 Laps

-
1 Lap

2 Laps
2 Laps

10 Laps
-

-
+51.126

1 Lap
+1:43.772
+9:21.339

1 Lap
1 Lap

+1:35.320
+2:46.286

3 Laps
18 Laps

3 Laps
-

-
+2:43.167

2 Laps
1 Lap

+2:26.054
1 Lap

+5:26.791
+6:35.656

1 Lap
16 Laps

7 Laps

Total Tm

1:20:47.997
1:20:42.764
1:22:18.439

1:22:45.449
1:22:48.402
1:21:12.758
1:11:22.581

59:46.558
1:01:50.425

1:22:21.769
1:23:12.895
1:20:47.078
1:22:30.850
1:31:52.189
1:21:30.175
1:16:47.178
1:18:22.498
1:21:08.784
1:13:14.237

14:11.255
7:49.507

1:23:34.914

1:22:53.692
1:25:36.859
1:21:35.422
1:21:42.807
1:24:08.861
1:17:10.327
1:22:37.118
1:29:12.774
1:18:15.784

20:08.905
3:41.840

Best Tm

2:12.082
2:13.048
2:08.194

2:13.949
2:16.821
2:15.694
2:11.793
2:18.081
2:11.368

2:15.501
2:14.349
2:15.519
2:16.179
2:19.300
2:16.120
2:18.297
2:14.874
2:19.337
2:14.643
2:18.117
2:21.964
2:13.024

2:18.670
2:18.010
2:20.220
2:34.775
2:19.709
2:19.893
2:20.384
2:25.780
2:21.225
2:21.658

-.---

In Lap

20
5

14

25
4
3

13
5

15

7
7

23
8
5

20
14

8
5
4
5
2

24

6
5
6

26
14

5
17
20
18

6
1

NCBM Sponsor

Sorted on Laps

Announcements
Carros 65  72  93 e 132 punicao por queima de largada = 20 segs
carros 110 20 seg  43 40 seg  65 20 seg 6 40 seg
carro 8  20 segs  35 1 min 91 40 segs  69 1 min
BOX  58 14 seg  858 44 seg  56 10 min - 2 voltas
BOX 6 68 segs  83  14 segs  35  8 segs 10 78 segs
desqualificado 35 excesso de penal
desqualificado 99 por em risco demais pilotos

Campeonato da Liga 2019 1a
Domingo

Prova Hot Classics

Race (1:30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

10/02/2019 12:10

1a Etapa Campeonato LDA
    8 a 10 Fevereiro 2019

Margin of Victory
+1:33.772

Avg. Speed
95,993

Best Lap Tm
2:08.194

Best Spd
121,007

Best Lap by
[84] Mauricio Goncalves-Thomas
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